
 

 

MR PUKK ØST AS 
Avd. Torkelsrud 

Svenskebyveien 185, 1880 Eidsberg 

Telefon: 90 77 88 50 

Mobil: 95 44 81 54 

Epost: torperosen@mrpukk.no 

Åpningstider: 

Mandag -Torsdag 07:00 - 16:00 

Fredag        07:00 - 12:00  



Transportpriser 
 

Avstand/ Sone Turpris Bil / B+H 

0 – 8 km 950 kr / 1365 kr 

8 – 10 km 1000 kr / 1500 kr 

10 – 15 km 1100 kr / 1600 kr 

15 – 20 km 1200 kr / 1800 kr 

20 – 25 km 1300 kr / 1900 kr 

 
          *Ved større leveringer eller transporter, be om tilbud 

                    *Store økninger i drivstoffprisen fører til drivstofftillegg på 10% 
 

  Storsekker (1 m3) 
Diverse masser kr  760,- 

 

Liten storsekk (30-40 kg) 
Diverse masser kr 132,- 
Påfyll Mr Pukk sekk kr   56,- 
 

 

 

 Henting med tilhenger 
                                                                                                                                                     1 - akslet henger kr 240,- 

  2 - akslet henger kr 360,- 
 

  
Alle priser er eks mva 

Varesort Sortering (mm) Pris per tonn 

Maskinkult 
Pukk 

50-120 
20-50 

89,- 
110,- 

Singel 
Singel 
Singel 
 

             16-22 
 8-16 

              4-8 
 
 

           156,- 
184,- 
194,- 

 

Subbus 
Subbus 
Steinmel 
 

0-60 
0-20 
0-4 

 

89,- 
79,- 
63,- 

 

 

Massemottak Pris per tonn 
Mottak av sprengstein 0-800 
Mottak av sprengstein over 800 

0,- (Gratis) 
20,- 

 


